
Contacto

Correo Electrónico juntadecontratacion@correo.gob.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 3
(28071) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023M0000032 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-07-2023 a
las 08:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subsecretaría de Política Territorial
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRXRkbp6cwKXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Estudio técnico del acondicionamiento de la instalación de protección contra
incendios en la sede de Plaza de Juan Zorrilla, 1, 2 y 3, de Madrid

Presupuesto base de licitación
Importe 6.882,72 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.688,2 EUR.

Plazo de Ejecución
14 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

RAÚL GARCIA MAYO (OPROLIC)
NIF 52995113P

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=iRXRkbp6cwKXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.021,5 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/06/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bTds2BGi%2F456n Ts9LZ9RhQ%3D%3D

ID 0000011232884 |  2023-902038 | Mon, 03 Jul 2023 08:02:31:490 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
160428282650902763862612749166708953022 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=bTds2BGi%2F456nTs9LZ9RhQ%3D%3D

